monium, et Euidenciam firmiorem, predicti domini, Nidrosiensis Archiepiscopus, Bergensis episcopus, et procuratores Capitulum predictorum, nidrosiensis et Bergensis ecclesiarum, Halwardus arnonis, Canonicus nidrosiensis, Et Hamarensis Ecclesiarum et Audfinnus sigwardi, Canonicus Bergensis, sua sigilla, duxerunt presentibus apponenda.

På frånsidan: Compromissio in archiepiscopum vpsalensem nicolaum super quadam controuersia archiepiscopi nidrosiensis et aliorum.

Sigillen: N:o 1, 2, 4 skadade; N:o 3 saknas.

1850.

1312 d. 22 Maj.

Bollnäs.

Prosten INGEMUND i Bollnäs testamenterar ett halft markland jord i Ingelsta i Närtuna socken till Upsala kyrkobyggnad, med vilkor att han får begrafvas i Jungfru Marias chor i nämnda domkyrka, samt gifver derjemte åtskillig lös och fast egendom till kyrkor och slättingar m. m.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

JN Nomine Domini Amen, Anno incarnationis eiusdem, Millesimo, CCC^o, duodecimo, vndecimo kalendas junij, Ego JNGIMUNDUS prepositus in boldanæs licet corporis debilitate nimium pregrauatus, mentis tamen per dei gratiam compos et adhuc sano vigens intellectu, Testamentum meum facio, condo, et ordino in hunc modum, Jn primis matrem meam et sororem instituo heredes legitimos in omnibus bonis meis, jta quod si altera premoriatur ante aditionem hereditatis, alteram superstitem earum instituo heredem, Jn primis ad fabricam ecclesie vpsalensis, do, lego, dimidiam marcham terre in jngulstum parochie Nyerdhatunum, si canonici vpsalenses corpus meum ad vpsalensem ecclesiam voluerint transferre et in choro beate virginis sepeliri, Jtem ecclesie Nyerdhatunum lego vnum solidum terre in eadem villa jngulstum, Domino byrgero consobrino meo, sedecim marchas denariorum, pro quibus inpignoro sibi VIII solidos terre in valudali, jta, quod nisi heredes mej soluerint sibi dictas XVI marchas denariorum infra annum, extunc idem dominus byrgerus habeat illos VIII solidos terre, perpetuo possidendos, jtem lego ketillo in valudalum consobrino meo IIII marchas denariorum, vlphoni de vtthambrum capucium brunaticum cum mardalinis et vnam equam, quam eligere voluerit de curia mea Terwi, jtem Nicolao eskilli vel sue vxori lego IIII talenta annone et .I. talentum siliginis, jtem volo, quod heredes mei in die sepulture mee in ecclesia vpsalensi dent cuilibet choralis sacerdoti vnam oram pro missis dicendis in remedium anime mee, similiter in septimo, et in triscesimo, et in anni-